2

[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  _______________                                                                          № ____________

	О внесении изменения в постановление
Администрации города Иванова от 13.12.2012 № 2849
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача (переоформление, продление срока действия, выдача дубликата) разрешения на право использования изображения герба города Иванова юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями в коммерческих и иных целях»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом        19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова                            п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача (переоформление, продление срока действия, выдача дубликата) разрешения на право использования изображения герба города Иванова юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями в коммерческих и иных целях», утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 13.12.2012 № 2849 (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 24.12.2013 № 2852,                           от 15.10.2014 № 2119, от 28.06.2016 № 1219, от 24.11.2017 № 1628, от 29.05.2018 № 702,   от 26.10.2018 № 1378, от 21.03.2019 № 409), изложив абзац первый пункта 5.1 раздела 5 в следующей редакции:
           «5.1.Заявитель имеет право на досудебное (внесудебное) обжалование действий (бездействия) и решений, принятых в ходе предоставления Муниципальной услуги, в том числе в следующих случаях:».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
            3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

    Глава города Иванова

      В.Н. Шарыпов

image1.wmf